
Białystok, dn ia  30 października 1970 r. Nr 9 Poz. 58-69

TREŚĆ

Uchwały Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

Poz.

58 — Nr 32/203/70 z dnia 23 kwietnia 1970 r. w sprawie
wprowadzenia zmian w  uchwale Nr 13/113 Prezydium 
W R N  w  Białymstoku z dnia 18 kwietnia 1963 r.

59 — Nr 33/217/70 z dnia 7 maja 1970 r. w  sprawie za
twierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego Puszczy Białowieskiej.

60 — Nr 33/218/70 z dnia 7 maja 1970 r. w  sprawie zatwier
dzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowa
nia przestrzennego terenów rekreacyjnych miasta Bia
łegostoku w  uroczyskach „Antoniuk-Pietrasze” poło
żonych na terenie powiatu białostockiego.

61 — Nr 33/219/70 z dnia 7 maja 1970 r. w  sprawie za-
. twierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospoda
rowania przestrzennego m. Kolna.

62 — Nr 38/267/70 z dnia 25 czerwca 1970 r. w  sprawie czę
ściowej zmiany planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego m . Suraża.

Z arządzenie Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej

63 — Nr 9/70 z dnia 21 maja 1970 r. w  sprawie wprowa
dzenia zmian do zarządzenia Nr 74/69 Prezydium 
W RN w Białymstoku z dnia 22 maja 1969 r. w  spra
w ie ustalenia zakresu i warunków prowadzenia ko
munikacji autobusowej przez W ojewódzkie Przedsię
biorstwo PKS  w  Białymstoku.

Poz. 58

U C H W A Ł A  N r 32/203/70

Prezydium W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku 
z dnia 23 kwietnia 1970 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w  uchwale nr 13/113 Pre
zydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku 

z dnia 18 kwietnia 1963 r.

Na podstawie art. 25 ust. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 7, poz. 47) 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, uchwala co na
stępuje:

§ 1.

Wprowadza się w  uchwale nr 13/113 Prezydium W oje
wódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku z dnia 18 'kwiet
nia 1963 r. w  sprawie zatwierdzenia planu perspektywicz
nego zagospodarowania przestrzennego zespołu jednostek 
osadniczych w strefie podmiejskiej m . Białegostoku (Dz. 
Urz. W RN nr 6 poz. 48) następujące zmiany:

1. § 2 pkt. 2 otrzymuje brzmienie:
,,§ 2 pkt. 2. W iejskie jednostki osadnicze usług uzupełnia
jących: Tykocin, Juchnowiec Dolny, Juchnowiec Kościel
ny (jako jedna jednostka osadnicza)” .

2. § 2 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:
»,§ 2 pkt. 3. Wiejskie jednostki osadnicze podstawowe:
a) w powiecie białostockim:

Uchwały Prezydiów Powiatowych Rad Narodowych

64 — Nr 39/167/70 w  Białymstoku z dnia 24 kwietnia 1970 r.
w  sprawie częściowej zmiany planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego wsi Jeżewo Stare.

65 — Nr 39/168/70 w Białymstoku z dnia 24 kwietnia 1970 r.
w  sprawie częściowej zmiany planu zasad zagospo
darowania przestrzennego osady Kleosin GRN Ho- 
rodniany.

66 — Nr 39/169/70 w  Białymstoku z dnia 24 kwietnia 1970 r.
w  sprawie częściowej zmiany planu ogólnego zagos
podarowania przestrzennego wsd Gródek.

Decyzje innych organów

67 — Decyzja Nr RLop-410b/4/70 Wydziału Rolnictwa i L e 
śnictwa Prezydium W RN z dnia 18 czerwca 1970 r. 
w  sprawie skreślenia z rejestru wojewódzkiego two
rów przyrody poddanych pod ochronę.

68 — Decyzja Nr PBG-FZ-180/1/70 Wydziału Rolnictwa
i Leśnictwa Prezydium PR.N w  Hajnówce z dnia
5 maja 1970 r. w  sprawie przejścia na własność Pań
stwa mienia pozostałego po przesiedlonej do ZSRR 
Ob. Koczuk Annie c. Mariana.

69 — Decyzja Nr PBG-OTR-060/2/70 Wydziału Rolnictwa
i Leśnictwa Prezydium PRN  w  Augustowie z dnia
30 maja 1970 r. w  sprawie wszczęcia rozgraniczenia i 
podziału nieruchomości na terenach budownictwa do
mów jednorodzinnych w mieście Augustowie.

Jeżewo Stare/Jeżewo Nowe (jako jedna jednostka osa
dnicza),
Złotoria,
Konowały,
Kozińce,
Dobrzyniewo Duże,
Ogrodniczki,
Kuriany,
Księżyno,
Bogdanki/Dorożki (jako jedna jednostka osadnicza), 
Czarna Wieś Kościelna/Rudnia (jako jedna jednostka 
osadnicza),
Rafałówka,
Nowosady,
Folwarki W ielkie/Tylwickie (jako jedna jednostka osa
dnicza),
K rólowy Most/Downiewo (jako jedna jednostka osadni
cza),

t

b) w  pow iec ie  łapskim:
Uhowo,
Suraż,
Rynki,
Turośl Kościelna,
Baciuty/Barszczówka (jako jedna jednostka osadnicza), 
Zawady,

c) w  powiecie monieckim:
Zofiówka,
Krypno Wielkie,
Długołęka,
Kruszyn

D Z I E N N I K  U R Z Ę D O W Y

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ
W  B I A Ł Y M S T O K U



3. § 3 ust. 1 otrzymuje brzmienie:
„§ 3 ust. 1. Jednosltki osadnicze usług uzupełniających, 

podstawowe i  produkcyjne będą posiadały następujący pro
gram urządzeń socjalno-kulturalnych, gospodarczych i ad
ministracyjnych:

Wyszczególnienie programu
» Jednostki

usług uzupeł
niających

podstaujome produkcyjne

obiekty administracji + + —
szkoła podstawowa + + —
przedszkole ze żłobkiem + + —
świetlica z biblioteką i kawiarnią + + —

ośrodek zdrowia z punktem 
aptecznym
sklep wielobranżowy +

+
+

—

punkty usługowo-rzemieślnicze + + —
remiza straży pożarnej + + +
łaźnia osiedlowa z pralnią + +  . —
urządzenia komunalne + + —
tereny sportowe + + —
obiekty usług rolniczych + + —
obiekty usług gospod.-techn. + —
zlewnia mleka + + _J-

szkoła średnia z internatem + — —
dom kultury z salą 
widowiskową + ----- —

tereny magazynowo-zaopatrze- 
niowe + — —

wiejski dom towarowy + — —
gospoda z kawiarnią i barem + — —
ośrodek zdrowia z apteką + — —
pralnia usługowa + — —
posterunek energetyczny + — —
dworzec PK S  względnie P K P + — —
ogródek jordanowski + — —
posterunek MO + — —
kasa spółdzielcza + — —
przychodnia weterynaryjna + — —
techniczna obsługa maszyn + — —
istacja ochrony roślin + — —
teren dla objazdowych 
urządzeń rozr. widów. + _

+punkit sprzedaży detalicznej + +
łaźnia — — +
świetlica wiejska ewentualnie 
sezonowe przedszkole — — +

znaczenie znaków:
+  urządzenie winno byc przewidziane w  danej jednostce,
— urządzenie nie wystąpi w  danej jednostce).

*4. § 4 ust. 2 lit. b otrzymuje brzmienie:
„§ 4 ust. 2 lit. b lokalizacji w  niiżej wymienionych wsiach 
produkcyjnych budownictwa indywidualnego (niezagrodo- 
wego) dila ludności pochodzącej z tydh wsi:
1. Klepacze,
2. Olmonty,
3. Dojlidy Górne,
4. Bagnówka,
5. Zawady,
6. Fasty,
7. Nowe Aleksandrowo/Dobrzyniewo Fabryczne,
8. Porosły,
9. Łyski.

Na określonych obszarach jednostek osadniczych:
1. Grabówka,
2. Zaścianki,
3. Kleosin
dopuszcza się indywidualną zabudowę typu miejskiego.

Na obszarach wsi produkcyjnych przyległych do m. Bia
łegostoku dopuszcza się lokalizację obiektów niezbędnych 
dla rozwoju produkcji rolnej związanej z potrzebami mia
sta Białegostoku (fermy drobiu, gospodarstwa ogrodnicze, 
szklarnie itp.)” .

§ 2.

Wykonanie uchwały zleca się W ydziałow i Budownictwa, 
Urbanistyki i Architektury, Wojewódzkiej Komisji Plano
wania Gospodarczego, W ydziałowi Rolnictwa i Leśnictwa 
oraz zainteresowanym prezydiom powiatowych rad narodo
wych.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białym
stoku.
Sekretarz Prezydium W RN Z-ica Przewodn. Prez. WRN 

(— ) mgr Jerzy Koszel (— ) mgr inż. Jerzy Zientara

Poz. 59 

U C H W A Ł A  N r 33/217/70

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku 
z dnia 7 maja 1970 r. 

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego p lanu ogólnego za 
gospodarowania przestrzennego Puszczy Białowieskiej.

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 
1961 r. o planowaniu przestrzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) 
Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku 
uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się miejscowy plan ogólny zagospodarowania 
przestrzennego Puszczy Białowieskiej przedstawiony:
a) na planszy podstawowej w  skali 1 : 15.000,
b) w  tekście ustaleń realizacyjnych.

§ 2.

Uznaje się zatwierdzony plan zagospodarowania prze
strzennego Puszczy Białowieskiej za podsitawę wyjściową 
do prowadzenia poliltyki lokalizacyjnej oraz jako wytyczne 
kierunkowe do opracowywania planów ogólnych i szczegó
łowych jednostek osadniczych i terenów położonych na ob- 
obszarze Puszczy i w  jej najbliższym sąsiedztwie.

§ 3.

Powierza się realizację niniejszej uchwały Wojewóidzkiej 
Komteji Planowania Gospodarczego, W ydziałow i Budowni
ctwa, Urbanistyki i Architektury Prezydium WRN, W o je
wódzkiemu Komitetowi) Kultury Fizycznej i  Turystyki, 
Okręgowemu Zarządowi Lasów Państwowych, Białowies
kiemu Parkowi Narodowemu oraz Prezydium PRN w  Haj- 
nówce.

§ 4.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w  Dzienni
ku Urzędowym Wojewódzikiej Rady Narodowej.
Sekretarz Prezydium W RN Przewodn. Prezydium W RN

(— ) mgr Jerzy Koszel (— ) Stefan Żmijko

Poz. 60

U C H W A Ł A  N r 33/218/70

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku 
z dnia 7 maja 1970 r. 

w  sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego terenów rekreacyjnych mia
sta Białegostoku w  uroczyskach „Antoniuk —  Pietrasze” 

położonych na terenie powiatu białostockiego.

Na podstawie art. 23 ust, 1 oraz zgodnie z art. 3 ust. 1 
pkt. 2 ustawy z dnia 31 stycznia 1961 r. o planowaniu prze
strzennym (Dz. U. nr 7, poz. 47) Prezydium Wojewódzkiej 
Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatwierdza się wykonany przez Miejską Pracownię Urba
nistyczną w  Białymstoku miejscowy plan ogólny zagospo
darowania przestrzennego terenów rekreacyjnych miasta 
Białegostoku w  uroczyskach „Antoniuk — Pietrasze” , okre
ślający jego perspektywiczny rozwój przestrzenny do roku 
1985. Las w  granicach od Szosy Wasiłkowskiej do torów 
kolejowych w kierunku Kuźnicy Białostockiej zwany jest 
„Uroczysko Pietrasze” , a od torów kolejowych w kierunku 
wsi! Zawady zwany „Uroczysko Antoniuk” .

Plan powyższy przedstawiony jesit na:
— planszy podstawowej w  skali 1:10.000
—  w  tekście planu (ustaleniach realizacyjnych).



§ 2.

W ykonanie uchwały zleca się W ydziałowi Budownictwa, 
U rbanistyki i A rch itek tury  Prezydium  WRN oraz P rezy
dium MRN w Białym stoku i Prezydium  Powiatow ej Rady 
narodow ej w Białym stoku.

§ 3.

Uchwała wchodzi w  życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej.

Sekretarz Prezydiulm WRN Przewodn. Prezydium  WRN 

(—) mgr Jerzy Koszel (—) Stefan Żmijko

Poz. 61

UCHWAŁA Nr 33/219/70

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku 
z dnia 7 m aja 1970 r. 

w sprawie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego za
gospodarowania przestrzennego m. Kolna.

Na podstaw ie art. 23 us t . 1 oraz art. 3 usit. 2 ustaw y z 
dnia 31 stycznia 1961 r. o p lanow aniu  przestrzennym  (Dz. 
U. n r 7, poz. 47) w związku z § 5 ust. 2 uchw ały nr 198 R a
dy Milniisjtrów z dnia 12 lipca 1966 r. w  spraw ie ochrony 
użytków rolnych (M.P. n r 40, poz. 200), P rezydium  W oje
wódzkiej Rady Narodowej uchwala, co następuje:

§ 1.

Zatw ierdza się zaktualizowany doraźnie przez W ojewódz
ką Pracow nię U rbanistyczną W ydziału Budownictwa, U rba
nistyki i A rch itek tury  m iejscowy plan ogólny zagospodaro
wania przestrzennego m. Kolna — perspektyw a 1985 r. — 
przedstawiony:
— na rysunku p lanu  (planszy podstawowej) w sikali 1:5.000,
— na rysunku  p lanu  (orientacji) w sikali 1:25.000,
— w tekście p lanu  (ustaleniach realizacyjnych).

§ 2-
W ykonanie uchw ały zleca się W ydziałowi Budownictwa, 

U rbanistyki i A rch itek tury  Prezydium  WRN oraz P rezy
dium Powiatow ej Rady Narodowej w  Kolnie.

§ 3.

Traci moc uchw ała n r  19/177 Prezydium  W ojewódzkiej 
Rady N arodcw ej w Białym stoku z dnia 20 czerwca 1963 r. 
zatw ierdzająca p lan  ogólny zagospodarowania p rzestrzen
nego m. Kolna opracowany na okres perspektyw y 1980 r. 
(Dz. Urz. WRN n r 11, poz. 91) z późniejszą zm ianą uchwała 
nr 121/952/68 Prezydium  WRN z dnia 24 czerwca 1968 r. 
(Dz. Urz. WRN nr 9, poz. 68).

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem  ogłoszenia w  Dzien
niku U rzędowym  Wojewódzkiej Rady Narodowej w  B ia
łymstoku.

Sekretarz Prezydium  WRN Przew odn. Prezydium  WRN 

(—) mgr Jerzy Koszel (—) Stefan Żmijko

Poz. 62

UCHWAŁA Nr 38/267/70

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w  Białymstoku 
z dnia 25 czerwca 1970 r. 

w sprawie częściowej zmiany miejscowego planu ogólnego 
zagospodarowania przestrzennego miasta Suraża.

Na podstaw ie art. 23, ust. 1, art. 25, Ust. 2 ustaw y z dnia 
3l stycznia 1961 r. o planow aniu  przestrzennym  (Dz. U.

nr 7, poz. 47) Prezydium  WRN w  Białym stoku uchwala, co 
następuje:

§ 1.

W prowadzić w miejscowym planie ogólnym zagospodaro
w ania przestrzennego m iasta Suraża, zatw ierdzonym  uchw a
łą n r 11/68/69 P rezydium  WRN w Białym stoku z dmia 9 paź
dziernika 1969 r. (Dz. Urz. WRN nr 11, poz. 95) zmiany po
legające na:
a) przeznaczeniu terenu  oznaczonego symbolem C 14 PU 

(młyn i p iekarn ia w raz ze strefą  ochronną) pod budow 
nictwo m ieszkaniowe typu  rolniczego (symbol 1/70),

b) przeznaczeniu części terenu  oznaczonego symbolem 
C 20 R P leżącej w pobliżu bazy kółka rolniczego (sym
bol C 24 PR) pod m łyn  i p iekarn ię (symbol 2/70),

c) przeznacz eniu terenu  oznaczonego sym bolem  A 10 UK 
pod budownictwo typu  rolniczego (symbol 3/70).

§ 2.

W ykonanie uchwały zleca się W ydziałowi Budownictwa 
Urbanistyki! i A rchitektury  Prezydium  W ojewódzkiej Rady 
Narodowej w  B iałym stoku oraz Prezydium  Pow iatow ej R a
dy Narodowej w  Łapach.

§ 3.

U chw ała wchodzi w  życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  B iałym 
stoku.

S ekretarz P rezydium WRN Przewodn. Prezydium  WRN 

(—) mgr Jerzy Koszel (—) Stefan Żmijko

Poz. 63 

ZARZĄDZ ENIE Nr 9/70

Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej w Białymstoku 
z dnia 21 m aja 1970 r.

o wprowadzeniu zmian do zarządzenia Nr 74/69 Prezydium  
WRN w Białymstoku z dnia 22 maja 1969 r. w sjjrawie 
ustalenia zakresu i warunków prowadzenia komunikacji 
autobusowej przez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Państwo

wej Komunikacji Samochodowej w Białymstoku.

Na podstaw ie § 3 ust. 2 zarządzenia M inistra K om unika
cji z dnia 18 m aja 1960 r. w  spraw ie zakresu  i w arunków  
prow adzenia publicznej kom unikacji autobusow ej przez w o
jewódzkie przedsiębiorstw o Państw ow ej K om unikacji S a
mochodowej (MP Nr 48, poz. 228) — Prezydium  WRN za
rządza, co następuje:

§ 1.

W załączniku Nr 1 do zarządzenia N r 74/69 Prezydium  
WRN w prow adza się następujące zmiany:

1) punkty  16, 25, 73, 107, 120, 134, 140, 157, 173, 176, 
179, 181, 193, 197, 222 o trzym ują brzm ienie:
„16 D unajki — Gryzy — Sokółki — Czerwony Dwór — 

Bocwinka — 38 
25 Ełk — Szyba — Wiśniewo — Tam a — W oźnawieś — 36
73 Fasty — Letnik  i — Ponilkła — O brubniki — 15 

107 Siem iatycze — Boratyniec — K oterka — Tokary — 32 
120 Łętownica — Szumowo — Głębocz — Kaczynek — 21 
134 Stożne — Sokółki — Kowale Oleckie — 18 
140 Siem iatycze — C zartajew  — Grodzisk — Sypnie — 26 
157 K rypno — W yszowate — K rynica — 17 
173 Tryczówka — Dorożki — Czerewki — 6 
176 Dubicze — Kruszewo — K am ień — 12 
179 Żubrów ka Nowa — M aćkowa Ruda — Pogorzelec — 11 
181 G linki — P rzy tu ły  — G ardoty — Rom any — 16 
193 S tary Berezów — S tary  K ornin — Morze — 8 
197 Boraw skie — Jedw abne — Wizna — 18 
222 Sosiny — Łubin Kościelny — Chojewo — 21”



2) w  pukcie 47 podaną długość w  km 27 zastępuje się 
liczbą 29,

3) po punkcie 225 dodaje się następne o brzmieniu:
„226 Hornowo —  Osmolą — 4
227 Niedźwieckie —  Kobylin —  4
228 Zambrów —  Cieciorki — Puchały —  11
229 Ogrodniczki —  Ciasne — 3
230 Dolny Las — Sucha Rzeczka — 6
231 Nowinka — Monkinie —  12
232 Gugny — Budy — 3
233 Zawady —  Pokrzywnice Konopki —  3
234 Popławce — Kuźnice —  Sacżkowce — 15
235 Skindzierz —  Romejki —  13
236 Kupiski Stare —  Jednaczewo — 4
237 Sypitiki —  Stacze — 4
238 Chrzanowa —  Barwiki skrzyżow. dróg — 6
239 Jabłonka Kościelna — Tybory —  Wólka — Osipy — 10”
4) po punkcie 239 zmienia się w  pozycji razem liczbę 

4.854 na 5.042,
5) ostatnie zdanie załącznika Nr 1 otrzymuje brzmienie: 
„Do obsługi wyżej określonej sieci komunikacyjnej prze

znacza się 272 autobusy teohnizne sprawne w  tym:
1. 254 autobusy na obsługę linii wg rozkładu jazdy,
2. 18 autobusów na rezerwę ruchową w razie awarii i na 

kursy dodatkowe” .

§ 2.

Załączniki 2, 3, 4 i 5 do zarządzenia Nr 74/69 Prezydium 
W RN zastępuje się nowymi stanowiącymi integralną część 
zarządzenia.

§ 3.

Zarządzenie wchodzi w  życie z dniem 31 maja 1970 r. 
i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewódz
kiej Rady Narodowej w  Białymstoku.

§ 4.

Wykonanie zarządzenia porucza się Wydziałowi Komuni
kacji i Wojewódzkiemu Przedsiębiorstwu PKS w  Białym
stoku.

Sekretarz Prezydium W RN Przewodn. Prezydium W RN

(— ) mgr Jerzy Koszel (— ) Stefan Ż m ijko

Załącznik N r 2

Siec komunikacyjna regularnej komunikacji autobusowej 
wykonywanej przez Wojewódzkie Przedsiębiorstwo PKS 
w  Białymstoku, wybiegająca poza obszar woj. białostockie
go w zasięgu nieprzekraczającym sąsiednich powiatów.

określenie połączeń komunikacyjnych poza długość
obszar woj. białostockiego w  zasięgu nieprze- w  km
kraczającym sąsiednich powiatów (wliczając 
w  to miasta stanowiące powiaty położone w  
ich obrębie)

I. N a obszar województwa olsztyńskiego

1. Radziłów —  Biała Piska —  Ełk 74
2. Łomża — Nowogród —  Kolno —  Pisz 79
3. Łomża — Kolno —  Pisz 65
4. Łomża — Kolno — Pisz — Orzysz —  Ełk 123
5. Łomża — Stawiski —  Kolno —  Pisz —  Orzysz 105
6. Grajewo —  Szczuczyn — Biała Piska —  Pisz 64
7. Grajewo — Biała Piska 34
8. Łomża —  Kolno —  Pisz —  Orzysz — Giżycko 130
9. Suwałki —  Augustów —  Ełk — Orzysz 112

10. Olecko — Wronki — Giżycko 70
11. Suwałki —  Gołdap — W ęgorzewo — Giżycko 141
12. Ełk — Olecko — Wydminy — Wężówka 89
13. Szczuczyn — Biała Piska 18
14. Łomża — Kolno —  Pisz —  Mikołajki - 107
15. Ełk — Biała Piska — Pilsz 67

I I . Na obszar województwa warszawskiego

1. Siemiatycze — Łosice
2., Białystok —  Bielsk —  Siemiatycze — 

Siedlce
3. Ciechanowiec — Nur
4. Czyże w — Nur
5. Granne —  Ciechanowiec — Małkinia — 

Ostrów Maz.
6. Łomża —  Kolno —  Myszyniec
7. Ciechanowiec —  Nur —  Małkinia — 

Ostrów Maz.
8. Łomża — Osltrów Maz.
9. Kolno — Myszyniec

10. Zambrów —  Łomża — Ostrołęka
11. Łomża —  Nowogród —  Myszyniec
12. Zambrów — Ostrów Maz.
13. Łyse — Myszyniec

36

166
15
18

78
81

54
48
48
65
64
32
18

Razem 2.001

Do obsłulgi wyżej określonej sieci komunikacyjnej prze_- 
znacza się 25 autobusów technicznie sprawnych w  tym:
1) 22 autobusy na obsługę linii według rozkładu jazdy,
2) 3 autobusy na irezerwę ruchową w razie awarii! i na' 

kursy dodatkowe.

Załącznik N r 3

Sieć komunikacyjna regularnej komunikacji! autobusowej 
wykonywanej przez W ojewódzkie Przedsiębiorsltwo PKS  w  
Białymstoku wybiegająca poza obszar województwa biało
stockiego (sieć m iędzywojewódzka) ustalona z dniem] 
31.V.1970 r.

Określenie połączeń (lin ii) komunikacyjnych w y- Długość 
biegających poza obszar województwa (sieci m ię- km 
dzywojewódzkiej)

I. Przez obszar województwa olsztyńskiego

1. Łomża — Nowogród — Szczytno —  Olsztyn 154
2. Białystok —  Borzejewo Stare — SzJczytnO'

— Olsztyn 238
3. Augustów —  Giżycko — Mrągowo —  Olsztyn 216

II. Przez obszar województwa warszawskiego

1. Białystok — Zambrów  —  Warszawa 192
2. Białystok —  Wys. Maz. —  Warszawa 207
3. Grajewo — Łomża — Warszawa 215
4. Brańsk —  Ciechanowiec —  Warszawa 170
5. Łomiża —  Śniadowo —  Ostrów Maz. — 

Warszawa 137
6. Łomż a — Zambrów — Warszawa 149
7. Suwałki —  Augustów —  Grajewo — 

Łomża — Warszawa 278
8. Suwałki —  Augustów —  Ełk —  Łomża —  

Warszawa 306
9. Siemiatycze — Sokołów  —  Warszawa 149

10. Zambrów — Warszawa 123

III. Przez obszar województw a lubelskiego

1. Białystok — Siemiatycze —  Radzyń Podl. — 
Lublin 286

Razem: 2.820

Do obsługi wyżej określonej sieci komunikacyjnej prze
znacza się 22 autobusy technicznie sprawne w  tym:
1) 19 autobusów na obsługę według rozkładu jazdy
2) 3 autobusy na rezerwę ruchową w  razie awarii i na 

kursy dodatkowe.



Załącznik N r 4

Nieregularne przewozy autobusowe PK S
(umowne przewozy pracownicze)

Załącznik N r 5

Nieregularne przewozy autobusowe Przebieg autobusów w km/dzień.

Przewozy wycieczkowe i inne 
przewozy okolicznościowe

2.794

Razem: 2.794

Lp. N a z t u a  z a k ł a d u R e l a c j a  Długość km

1. Zambrowskie Zakłady Przemysłu Bawełnianego Zambrów — Łomża 28
w  Zambrowie Zambrów — Mroczki 9

Zambrów — Jabłonka 9
Zambrów — Ostrów Maz. 34
Zambrów — Szumowo 16
Zanibrów — Czyżew 21
Zambrów — Kołomyja 28
Zambrów — Ostrożne 10
Zambrów — Laskowiec 5
Zambrów — Wiśniewo 7
Zambrów — Poryte 7

3. Łomżyńskie Zakłady Spożywcze w  Łomży Łomża — Chojny 14

4. B-ickie Przedsiębiorstwo Bud. Przem. Budów. Łomża — Nowogród — Tarnowo
Zakł. Jealw. w  Łomży — Zakł. Jedwab. 56

Łomża — Puchały —  Pniewo
— Zakł. 41

5. Wytwórnia Wyrobów Precyz. Osiedle ZOR — W ytwórnia 5
w  Czarnej Białostockiej Dworzec PKS — Wytwórnia 4

6. Białostockie Zakł. Przem. Baweł. Fasty — Dobrzyniewo 14
„F A S T Y ” w  B-stoku Fasty — Kozińce 13

Fasty — Knyszyn 23
Fasty — Letniki 8
Fasty — Choroszcz 10

7. Oddz. Tow.-Spedyc. PKS  w  Białymstoku Dw. aut. —  Zajezdnia PKS 5,5
Dw. aut. — Zajezdnia —
Dw. autob. 12

8. Stacj a Radiowo-Telew izyjna w  B-stoku B-stok — Krynica St. T. 20

9. Sp-nia Pracy Przem. Skórzanego „Suwalczanka” Zajezdnia — dw. kol. —  Zakł.
w  Suwałkach — Zajezdnia 6,5

Zajazd. — Zakł. Zajezdnia 5,0

10. Zakł. Prod. Mat. Bud. CR S „Samopomoc Chłopska” Zajezdnia —  Zakłady 4,5
w  Augustowie

11. Zakł. Prod. Żelb. Elementów Prefabrykowanych Ełk — Szyba — POM — Zakład 6,5
w  Ełku

12. Ełckie Zakł. Ceramiki Budowlanej w  Ełku Ełk — Siedliska 4,5

13. Oddz. Zmechanizowanych Robót Drogowych Suwałki — Papiernia 6
B-stok — Starosielce

14. Przeds. Budów. Rolniczego Suwałki — Papiernia 6
w Papierni k/Suwałk

15. Zakł. Wytwórcze Osprzętu Kablowego A-26 w  Ełku Szyba —  Zakłady A-i26 6
Dw. kol. —  Zakłady 2
Poczta — Zakłady 2,5

16. Sp-nia Stolarska w  Sokółce Krynki — Sokółka 26

17. Zakł. Prod. Żelbetonowych Elementów Suwałki — Zakłady 6
Prefabrykowanych w  Suwałkach

18. Okręgowa Sp-nia Mleczarska w Wys. Maz. B-stok — Zambrów — Łomża 95

Razem: 580



Poz. 64

UCHWAŁA Nr 39/167/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białymstoku 
z dnia 24 kw ietnia 1970 r. 

w sprawie częściowej zmiany planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego w si Jeżewo Stare

Na podstaw ie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 2 ustaw y z dnia 
31 stycznia 1961 r. o planow aniu przestrzennym  (Dz. U. 
N r 7, poz. 47) Prezydium  Powiatow ej Rady Narodowej w 
B iałym stoku uchw ala, co następuje:

§ 1.

W prowadza się do p lanu  ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego wsil Jeżewo S tare  zatw ierdzonego uchw ałą 
Prezydium  PRN Nr 87/502/68 z dnia 12 lutego 1968 r. czę
ściową zm ianę polegającą na:
— przeznaczeniu części działki! nr geod. 424 (położonej obok 

paw ilonu sklepowego oznaczonej w planie ogólnym wsi 
Nr 3 przeznaczonej pod punk t zdrowia) pod budowę re 
mizy strażackiej,

— punk t zdrowia przenieść na działkę oznaczoną w  p lan ie 
wsi Nr 14 (w m iejsce przeznaczone dotychczas jako r e 
zerw ę na usługi),

— teren  przeznaczony jako rezerw a pod usługi przenieść 
n a  działkę oznaczoną w planie Nr 5 (w miejsce przez
naczone dotychczas na rem izę strażacką).

§ 2.

W ykonanie uchwały o raz naniesienie odstępstwa na p la 
nie zleca się Wydziałowi B udow nictw a U rbanistyki i A r
ch itek tury  Prezydium  PRN.

§ 3.

U chw ała wchodzi! w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w B iałym 
stoku.

S ekretarz  Prezydium  PRN Przewodn. Prezydium  PRN

(—) St anisław Bednarek (—) Michał Korneluk

Poz. 65

UCHWAŁA Nr 39/168/70

* Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w  Białymstoku 
z dnia 24 kw ietnia 1970 r. 

w sprawie częściowej zmiany planu zasad zagospodarowa
nia przestrzennego osady Kleosin GRN Horodniany.

Na podstaw ie art. 23 ust. 2 i art. 25 ust. 2 ustaw y z dnia
31 stycznia 1961 r. o p lanow aniu  przestrzennym  (Dz. U. 
Nr 7, poz. 47) Prezydium  Powiatow ej Rady Narodowej w 
Białym stoku uchw ala co następuje:

§ 1.

W prowadza się do p lanu  zasad zagospodarowania prze
strzennego osady Kleosin zatwierdzonego uchw ałą Nr 100/61 
Prezydium  PRN w Białym stoku z dnia 27 czerwca 1961 r. 
(Dz. Urz. WRN Nr 5, poz. 42) częściową zm ianę polegającą 
na:
— włączeniu do p lanu  działek Nr geod. 260 i 274 leżących po 

zachodniej stronie ul. A leksandra Zawadzkiego oraz 
działek Nr geod, 293/1, 293/2, 151/2, 150/2 leżących przy 
ul. S taffa z przeznaczeniem  pod budownictwo jednoro
dzinne.

I 2.

W ykonanie uchwały oraz naniesienie odstępstw na p la 
nie zagospodarow ania przestrzennego osady Kleosin zleca 
się W ydziałowi Budownictw a U rbanistyki i A rch itek tury  
Prezydium  PRN w Białym stoku.

§ 3.

U chwała wchodzi w życie z dniem ogłoszenia w Dzienni
ku Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w B iałym 
stoku.

S ekretarz Prezydium  PRN Przewodn. Prezydium  PRN

(—) Stanisław Bednarek (—) Michał Korneluk

Poz. 66 

UCHWAŁA Nr 39/169/70

Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Białymstoku 
z dnia 24 kw ietnia 1970 r. 

w  sprawie częściowej zmiany planu ogólnego zagospodaro
wania przestrzennego wsi Gródek.

N a’podstaw ie art. 23 ust. 1 i art. 25 ust. 2 z dnia 31 stycz
nia 1961 r. o planow aniu przestrzennym  (Dz. U. Nr 7, poz. 
47) Prezydium  Powiatow ej Rady Narodowej w Białym sto
ku uchwala, co następuje:

§ 1.

W prowadza się do p lanu  ogólnego zagospodarow ania 
przestrzennego wsi G ródek zatwierdzonego uchw ałą Nr 36/62 
Prezydium  PRN w  Białym stoku z dnia 9 m arca 1962 r. 
częściową zm ianę p lanu  polegającą na:
— przeznaczeniu części iterenu przewidzianego dotychczas 

jako sady i ogrody na w ydzielenie działki pod zabudo
wę zagrodowo-rolniczą w okolicy stażniczów ki wodno- 
m elioracyjnej na gruncie PFZ — działka n r  geod. 171/16,

— przeznaczeniu terenu  przewidzianego dotychczas pod bu 
dowę zlewni m leka, położonego na południe od zabudo
wy wsi Gródek obok Bartoszyckich Zakładów  D ziew iar
skich oraz terenu  przewidzianego dotychczas jako te re 
ny zieleni, a położone na północ od zabudowy wsi G ró
dek obok k a fla m i w  k ie runku  zachodnim pod rozbudo
wę Bartoszyckich Zakładów  D ziewiarskich polegającej 
na budow ie hali produkcyjnej, żłobka dla dzieci, p rzed
szkola na 60 dzieci i Stołówki przyzakładowej na 132 
miejsca.

§ 2.

W ykonanie uchwały oraz naniesienie odstępstw  na planie 
ogólnym zleca się W ydziałowi Budownictwa U rbanistyki i 
A rch itek tury  Prezydium  PRN.

§ 3.

U chw ała w chodzi w życie z dniem ogłoszenia w  Dzien
niku Urzędowym Wojewódzkiej Rady Narodowej w B ia
łymstoku.

S ekretarz  Prezydium  PRN Przewodn. Prezydium  PRN

(—) Stanisław Bednarek (—) Michał Korneluk

Poz. 67

DECYZJA Nr RLop-410b/4/70

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium WRN 
w  Białymstoku 

z dnia 17 czerwca 1970 r. 
w sprawie skreślenia z rejestru wojewódzkiego tworów  

przyrody poddanych pod ochronę.

W ydział Rolnictwa i Leśnictw a Prezydium  W ojewódzkiej 
Rady Narodowej w B iałym stoku n a  podstaw ie art. 11, 12 
i 18 ustaw y z dnia 7 kw ietn ia  1949 r. o ochronie przyrody 
(Dz. U. N r 25, poz. 180) — skreśla z re jestru  w ojew ódzkie
go tw orów  przyrody poddianych pod ochronę następujące 
pom niki przyrody:

1. Nr 13 rejestru wojewódzkiego — dwie olsze zrośnięte 
ze sobą na wysokości 0,70 m. Obwody na wysokości p iersi 
u poszczególnych pni wynoszą 173 i' 174 cm, wysokość 25 m,



wiek około 80 łat, znajdujące się w Białym stoku, p a rk  m ie j
ski Zwierzyniec, W odległości około 200 m na wschód od 
alei głównej i około 300 m n a  północ od' Szosy Zw ierzyniec
kiej (Dz. Urz. WRN Nr 10, poz. 84, pkt. 9 z 1952 r.) — olsze 
u sch ły  i zostały ścięte.

2. Nr 69 rejestru wojewódzkiego — św ierk  wężowy o ob
w odzie na  wysokości p iersi 78 cm, wysokość około 12 m, 
z n a jd u ją c y  się w powiecie hajnowslkim, gromadzie Biało
w ieża, N adleśnictw ie Zwierzyniec, oddział 218C „a” (Dz. 
Urz. WRN N r 7, poz. 85, pkt. 3 z 1955 r.) — św ierk został 
wywalony przez w iatr.

3. Nr 83 rejest ru wojewódzkiego — skreśla się jedną z 
dwu sosen o obwodzie n a  wysokości p iersi 246 cm, w ysoko
ści 16 m, znajdującą się w  powiecie hajnowskim , grom a
dzie Narew, w ieś M akówka, około 5—7 m  od stodoły Teo
dora Nikonowicza (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 85, pkt. 17 z 
1955 r.) — sosna uschła i została w yw alona przez w iatr.

4. Nr 102 rejestru wojewódzkiego — dwie topole o obwo
dach na wysokości piersi 90 i 220 cm, znajdujące się w  Ł a
pach przy ulicy Leśnikowskiej 31 (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz.
15, p tk  19 zi 1957 ir.) — topole uschły.

5. Nr 103 rejestru wojewódzkiego — wiąz o obwodzie na 
wysokości p iersi 150 cm, znajdujący się w  Ł apach przy u li
cy Leśnikowskiej Nr 29, na posesji Ob. Łapińskiej Feliksy 
(Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 15, pkt. 18 z 1957 r.) — wiąz 
usechł.

6. Nr 107 rejestru wojewódzkiego — topola o obwodzie na 
wysokości p iersi 190 cm, Znajdująca się w  Łapach przy u li
cy M anifestu Lipcowego Nr 106, na posesji Ob. Łapińskiej 
A n n y  (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 15, pkt. 13 z 1957 r.) — to
pola została złam ana przez w iatr.

7. Nr 109 rejestru wojewódzkiego — topola o obwodzie na 
wysokości p iersi 210 cm, znajdująca się w  Łapach przy uli
cy M anifestu Lipcowego Nr 88, na  posesji Ob. Pogorzelskie
go Adolfa (Dz. Urz. W RN Nr 4, poz. 15, p k t 10 z 1957 r.) — 
topola usychająca.

8. Nr 111 rejestru wojewódzkiego — topola o obwodzie 
na wysokości p iersi 110 cm, znajdująca się w Łapach przy 
ulicy M anifestu Lipcowego Nr 92, n a  posesji Ob. P erkow 
skiej Zofiii (Dz. Urz. WRN Nr 4, poz. 15, pkt. 11 z 1957 r.)
— topola usychająca.

9. Nr 219 rejestru wojewódzkiego — wiąz o obwodzie na 
wysokości piersi 450 cm , wysokość około 32 m, wiek około 
150 — 200 lat, znajdujący się w powiecie sokolskim, gro
madzie Kuźnica, miejscowość Łosośna Kolonia, około 60 m 
od zabytkowego dworu, m iędzy sadem  a szkółką drzew  leś
nych (Dz. Urz. WRN Nr 7, poz. 57, pkt. 2 z 1967 r.). — wiąz 
usechł.

Z-ca Kier. Wydz. Roln. i Leśnictw a

(—) inż. Tadeusz Michałowski

Poz. 68

DECYZJA Nr PBG-FZ-180/1/70 

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Powiatowej 
Rady Narodowej w Hajnówce

z dnia 5 m aja 1970 roku

w sprawie przejęcia na własność Państwa mienia pozosta 
łego po przesiedlonej do ZSRR Ob. Koczuk Annie 

c. Marcina

Na podstaw ie art. 97 usitawy z dnia 14 czerwca 1960 roku  
kodeksu postępow ania adm inistracyjnego (Dz. U. Nr 30, 
poz. 168) art. 81 ustaw y z dnia 25 stycznia 1958 roku  o r a 
dach narodow ych (Dz. U. z 1963 r. Nr 29, poz. 172) art. 1—3 
dekretu  z dnia 5 w rześnia 1947 roku o przejściu n a  Włas
ność P aństw a m ienia pozostałego po osobach przesiedlo
nych do ZSRR (Dz. U. Nr 59, poz. 318) i § 1, 2 i 5 rozporzą
dzenia M inistra Skarbu oraz Rolnictwa i Reform  Rolnych 
z dnia 15 lipca 1948 roku w  skraw ie trybu  orzekania o

przejściu na własność P aństw a m ienia pozostałego po oso
bach przesiedlonych do ZSRR (Dz. U. Nr 37, poz. 271) W y
dział Rolnictwa i Leśnictw a Prezydium  Powiatow ej Rady 
Narodowej w  Hajnówce

o r z e k a

przejście z mocy praw a na własność P aństw a nieruchom o
ści rolnej położonej we w si G ruzka grom ada Kleszczele 
pow iat H ajnów ka o pow ierzchni ogólnej 2,941 ha po p rze
siedlonej do ZSRR Ob. Koozuk Annie c. M arcina. M ienie 
to przeszło na własność P aństw a w raz ze w szystkim i przy- 
należnościam i i praw am i przysługującym i ich w łaścicielo
wi.

U z a s a d n i e n i e

Powyższe m ienie składające się z nieruchom ości rolnej
o pow ierzchni ogólnej 2,941 ha przeszło z mocy praw a na 
Skarb  Państw a ponieważ w łaściciel w ybył do ZSRR w  r a 
m ach repatriacji.

Od niniejszej decyzji służy stronom  odwołanie do W y
działu Rolnictwa i Leśnictw a Prezydium  WRN w B iałym 
stoku za pośrednictw em  W ydziału Roiriictwa i Leśnictw a 
Prezydium  PRN w  Hajnówce w  term inie 14 dni od dnia 
30-go po dniu ogłoszenia niniejszej decyzji w  Dzienniku 
Urzędowym W ojewódzkiej Rady Narodowej w  Białym stoku. 
Osobom roszczącym p raw a do m ienia objętego niniejszym  
orzeczeniem przysługuje praw o w ystąpienia z pozwem o 
uznanie p raw a w łasności do sądu.

Z-ca Kier. Wydz. Rolnictwa i Leśnictw a

(—) inż. M. Piotrowski

Poz. 69

DECYZJA Nr PBG-OTR-060/2/70 

Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa 
Prezydium Powiatowej Rady Narodowej w Augustowie

z dnia 30 m aja 1970 r.

w sprawie wszczęcia rozgraniczenia i podziału nierucho
mości na terenach budownictwa domów jednorodzinnych  

w  mieście Augustowie.

Na podstaw ie art. 18 ustawy z dnia 22 m aja  1958 roku
o terenach budow nictwa domów jednorodzinnych w m ia
stach i osiedlach (Dz. U. nr 31, poz. 138), § 5 rozporządze
nia Rady M inistrów  iz dnia 12 grudnia 1958 roku w  sp ra 
wie postępow ania przy podziale i rozgraniczeniu n ierucho
mości na  terenach  budow nictwa dom ów jednorodzinnych 
(Dz. U. z 1959 r. n r 1 poz. 1), W ydział Rolnictwa i L eśni
ctwa Powiatow ej Rady Narodowej w  Augustowie

o r z e k a

1) wszcząć z urzędu postępow anie w spraw ie rozgranicze
nia i podziału nieruchom ości położonych na te ren ie m ia
sta Augustowa m iędzy ulicą 1 M aja, K anałem  A ugustow 
skim, a nieruchom ością zwaną „S tara Poczta”, n a  obszarze 
16.749 m kw.

2) o term inie rozgraniczenia nieruchom ości tut. W ydział 
pow iadom i odrębnym  pilslmem,

3) wyznaczyć do w ykonania czynności zw iązanych z roz
graniczeniem  oraz podziałem  przedm iotow ych nieruchom o
ści Powiatow e Biuro Geodezji i U rządzeń Rolnych w  A u
gustowie.

Od decyzji niniejszej służy stronom  odw ołanie do W y
działu Rolnictwa i Leśnictw a Prezydium  W ojewódzkiej R a
dy Narodowej w  Białym stoku, za pośrednictw em  tu t. W y
działu Rolnictwa i Leśnictw a w  'term inie 14 dni od jej ogło
szenia w D zienniku Urzędowym W ojewódzkiej Rady N aro
dowej w  Białym stoku.

Kier. Wydz. Rolnictwa i Leśnictw a



Adres Redakcji i Administracji: Białystok, ul. Mickiewicza Nr 3 Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej, pokój nr 8

Prenum erata płatna z góry. Roczna ze skorow idzem  — 18 zł, pół
roczna bez skorow idza — 10 zł.

Cena ogłoszeń: 1/1 strony — 240 zł, 3/4 str. (do 120 w ierszy) 210 zł, 
• 1/2 strony (do 80 w.) 165 zł, 1/4 strony (do 40 w.) 40 zł, 1/6 strony  
(do 20 w.) 60 zł.

D robne do 100 w yrazów  — 90 gr za w yraz.
W szelkie należności za prenum eratę, ogłoszenia i gzem plarze po

jed yncze należy w płacać w  N arodow ym  Banku Polsk im  — II O d
dział M iejski w  B iałym stoku  — konto 150—94—1265 cz. 97, ty t. 4120 
§ 52.

Cena pojedynczego egzem plarza do 4 stron druku w ynosi 90 gr
— przy w iększej ilości stron — o 30 gr w ięcej od każdej zadruko
w anej strony. Błtk 3020/70 r. 1200 egz. A4 W -3


